

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівненська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018

Вентиляція. Обладнання.

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа: креслення (специфікації) № 1/06.1-23-ОВ відомості тощо

Кошторисна вартість 4791,563 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Вентиляційні системи						
1	& 2308-1087-2-П варіант 1	П-1/В1 Вентилятор електроручний, N=2,2кВт ЕРВ-355-2Д; (маса=0,0082)	шт	2	117800,00	235600
2	1704-51053-14 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий 600x300(н) мм. KPU-1N-0-N-600x300-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	2	9695,93	19392
3	& 2308-1022-127	Електричний каналний нагрівач, 18 кВт НК 600x300-18,0-3У; (маса=0,0094)	шт	2	13500,00	27000
4	& 2308-1022-101 варіант 1	П2/В2 Припливно-витяжна установка 585/585, 200Па SlimStar 750 EC X+Bypass R; (маса=0,09)	шт	1	190710,00	190710
5	1704-51053-14 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий ф250 мм. KPU-1N-0-N- 250-2*F-MP220-SN; (маса=0)	шт	2	6722,10	13444
6	& 2308-1022-101 варіант 2	П3/В3 Припливно-витяжна установка 280/420, 200Па SlimStar 500 EC X+Bypass R; (маса=0,09)	шт	1	177370,00	177370
7	1704-51053-14 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий ф200 мм. KPU-1N-0-N- 200-2*F-MP220-SN; (маса=0)	шт	2	6222,10	12444
8	& 2308-1022-123 варіант 1	П4/В4 Припливна установка SkyStar mini 125-2.4-1 ; (маса=0,062)	шт	1	68047,75	68048

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2308-1087-5-С	Витяжний каналний вентилятор ТТ ПРО 200 ЕС; (маса=0,0064)	шт	1	10700,00	10700
10	варіант 1 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий ф160 мм. KPU-1N-0-N- 160-2*F-MP220-SN; (маса=0)	шт	1	6222,10	6222
11	варіант 4 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий ф200 мм. KPU-1N-0-N- 200-2*F-MP220-SN; (маса=0)	шт	1	6222,10	6222
12	варіант 3 & 2308-1022-106	Припливно-витяжна установка GreenSTR-3 ; (маса=0,436)	шт	1	387029,90	387030
13	варіант 1 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 250x250(h) мм. KPU-1N-0-N-250x250-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	1	8080,00	8080
14	варіант 6 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 500x250(h) мм. KPU-1N-0-N-500x250-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	1	9195,93	9196
15	варіант 5 & 2308-1022-106	Припливно-витяжна установка GreenSTR-2; (маса=0,436)	шт	1	327118,00	327118
16	варіант 2 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 250x250(h) мм. KPU-1N-0-N-250x250-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	1	8080,00	8080
17	варіант 6 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 250x150(h) мм. KPU-1N-0-N-250x150-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	1	7574,00	7574
18	варіант 7 & 2308-1022-106	Припливно-витяжна установка GreenSTR-3 (2240/2240; 500/500 Па); (маса=0,436)	шт	1	464436,00	464436
19	варіант 3 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 300x200(h) мм. KPU-1N-0-N-300x200-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	2	8080,00	16160
20	варіант 8 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 400x200(h) мм. KPU-1N-0-N-400x200-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	2	8426,20	16852
21	варіант 9 & 2308-1022-106	Припливно-витяжна установка GreenSTR-4 (2880/2880; 500/500 Па); (маса=0,436)	шт	1	485711,00	485711
22	варіант 4 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 300x200(h) мм. KPU-1N-0-N-300x200-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	2	8080,00	16160
23	варіант 8 1704-51053-14	Клапан вогнезатримуючий 400x400(h) мм. KPU-1N-0-N-400x400-2*F-MP 220-SN; (маса=0)	шт	2	9413,50	18827
	варіант 10	П9/B9				

1	2	3	4	5	6	7
24	& 2308-1022-106 варіант 2	Припливно-витяжна установка GreenSTR-2; (маса=0,436)	шт	1	327118,00	327118
25	1704-51053-14 варіант 8	Клапан вогнезатримуючий 300x200(h) мм. KPU-1N-0-N-300x200-2*F-MP 220-SN; (маса=0) П10/В10	шт	2	8080,00	16160
26	& 2308-1022-101 варіант 3	Припливно-витяжна установка 660/660, 250Па SlimStar 750 EC X+Bypass R; (маса=0,09) В11	шт	1	190710,00	190710
27	& 2308-1087-5-С варіант 1	Витяжний каналний вентилятор ТТ ПРО 200 ЕС; (маса=0,0064)	шт	1	10700,00	10700
28	1704-51053-14 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий ф200 мм. KPU-1N-0-N- 200-2*F-MP220-SN; (маса=0) В12, В13	шт	1	6222,10	6222
29	& 2308-1087-5-С варіант 2	Витяжний каналний вентилятор ТТ ПРО 160 ЕС; (маса=0,0064)	шт	2	10700,00	21400
30	1704-51053-14 варіант 4	Клапан вогнезатримуючий ф160 мм. KPU-1N-0-N- 160-2*F-MP220-SN; (маса=0) В14	шт	2	6222,10	12444
31	& 2308-1087-5-С варіант 3	Витяжний каналний вентилятор ТТ ПРО 125 ЕС; (маса=0,0064)	шт	1	6086,00	6086
32	1704-51053-14 варіант 11	Клапан вогнезатримуючий ф125 мм. KPU-1N-0-N- 125-2*F-MP220-SN; (маса=0) В15, В16	шт	1	5945,00	5945
33	& 2308-1087-5-С варіант 4	Даховий вентилятор ВКВ 310 ЕС; (маса=0,0064)	шт	2	63860,00	127720
34	1704-51053-14 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий ф200 мм. KPU-1N-0-N- 200-2*F-MP220-SN; (маса=0)	шт	2	6222,10	12444
35	1704-51053-14 варіант 6	Клапан вогнезатримуючий 250x250(h) мм. KPU-1N-0-N-250x250-2*F-MP 220-SN; (маса=0) В17	шт	2	8080,00	16160
36	& 2308-1087-5-С варіант 3	Витяжний каналний вентилятор ТТ ПРО 125 ЕС; (маса=0,0064)	шт	1	6086,00	6086
37	1704-51053-14 варіант 11	Клапан вогнезатримуючий ф125 мм. KPU-1N-0-N- 125-2*F-MP220-SN; (маса=0)	шт	1	5945,00	5945

1	2	3	4	5	6	7
38	& 1602-10020-71	Комплект автоматики ПВ систем; (маса=0,001)	шт	10	128006,00	1280060
39	варіант 2 & 1602-10020-71	Комплект автоматики витяжних систем; (маса=0,001)	шт	7	7017,20	49120
	варіант 1	Разом по розділу 1				4626696
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				164867
		Всього по розділу 1				4791563
		Разом				4626696
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				164867
		Всього по кошторису				4791563

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]